ОБЩЕСТВЕНАТА СРЕДА В НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА”, с обект: Текущ 

ремонт и реновиране на вътрешна алейна мрежа в парк „Овча купел“ 

находящо се в ПИ: 68134.4337.57.   

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

Столична община в размер до 179 549,21  евро без ДДС (сто седемдесет и 

девет хиляди петстотин четиридесет и девет евро и двадесет и един цента 

без ДДС), представляващи сума необходима за съфинансиране на 

инвестиционните разходи, които не се поемат по проект „Красива 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

България“ за обект: „Реализация на мерки за енергийна ефективност и